Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ГИБКИЙ, СТОЙКИЙ К УФ-ИЗЛУЧЕНИЮ
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ
ДЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ В
ОТОПИТЕЛЬНЫХ, ПРОМЫШЛЕННЫХ И
ГЕЛИОСИСТЕМАХ С ТЕМПЕРАТУРОЙ
НОСИТЕЛЯ ДО 150 °C

2015 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Возможны изменения без дополнительного уведомления - Применяются общие условия продаж и доставки.ПВсе цены указаны с
НДС. Действительны с 16.01.2015
HT/Armaflex трубная изоляция
Длина 2,0 м
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
10,0 мм
толщина изоляции
13,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
10. 11,5 - 13,0 HT-10X010 192. 57,00 HT-13X010 140. 77,00
12. 13,5 - 15,0 HT-10X012 172. 60,00 HT-13X012 130. 82,00
15. 16,5 - 18,0 HT-10X015 144. 62,00 HT-13X015 112. 93,00
18. 19,5 - 21,0 HT-10X018 130. 67,00 HT-13X018 98. 101,00
22. 23,5 - 25,0 HT-10X022 108. 75,00 HT-13X022 84. 106,00
28. 29,5 - 31,0 HT-10X028 82. 84,00 HT-13X028 64. 114,00
35. 36,5 - 38,5 HT-10X035 60. 94,00 HT-13X035 50. 139,00
42. 44,0 - 46,0 HT-10X042 50. 107,00 HT-13X042 40. 156,00
48. 50,0 - 52,0 - - - HT-13X048 32. 179,00
54. 55,5 - 57,5 - - - HT-13X054 32. 236,00
60. 62,0 - 64,0 - - - HT-13X060 28. 235,00
76. 77,5 - 80,0 - - - HT-13X076 24. 315,00
89. 91,0 - 94,0 - - - HT-13X089 18. 352,00
HT/Armaflex трубная изоляция
Длина 2,0 м
Труба макс.
внешний Ø, мм

54. 55,5 - 57,5 - - - HT-13X054 32.
60. 62,0 - 64,0 - - - HT-13X060 28.
76. 77,5 - 80,0 - - - HT-13X076 24.
89. 91,0 - 94,0 - - - HT-13X089 18.
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
19,0 мм
толщина изоляции
25,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
12. 13,5 - 15,0 HT-19X012 80. 146,00 - - -
15. 16,5 - 18,0 HT-19X015 64. 176,00 HT-25X015 40. 264,00
18. 19,5 - 21,0 HT-19X018 58. 182,00 HT-25X018 36. 274,00
22. 23,5 - 25,0 HT-19X022 50. 207,00 HT-25X022 36. 298,00
28. 29,5 - 31,0 HT-19X028 48. 240,00 HT-25X028 32. 341,00
35. 36,5 - 38,5 HT-19X035 32. 264,00 HT-25X035 24. 384,00
42. 44,0 - 46,0 HT-19X042 24. 299,00 HT-25X042 20. 421,00
48. 50,0 - 52,0 HT-19X048 22. 364,00 HT-25X048 16. 488,00
54. 55,5 - 57,5 HT-19X054 18. 411,00 HT-25X054 16. 515,00
60. 62,0 - 64,0 HT-19X060 16. 460,00 HT-25X060 16. 568,00
76. 77,5 - 80,0 HT-19X076 18. 567,00 HT-25X076 12. 677,00
89. 91,0 - 94,0 HT-19X089 16. 626,00 HT-25X089 12. 735,00
Допустимое изменение длины
трубной изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение

54. 55,5 - 57,5 HT-19X054 18. HT-25X054 18.
60. 62,0 - 64,0 HT-19X060 16. HT-25X060 18.
76. 77,5 - 80,0 HT-19X076 18. HT-25X076 12.
89. 91,0 - 94,0 HT-19X089 16. HT-25X089 12.
Допустимое изменение длины
трубной изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение
толщины
10 - 13 мм ± 1,5 мм
19 - 25 мм ± 2,5 мм
HT/Armaflex листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Гладкая поверхность с обеих сторон
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м
HT-10-99/E 10,0 10. 10. 703,00
HT-13-99/E 13,0 8. 8. 883,00
HT-19-99/E 19,0 6. 6. 1.244,00
HT-25-99/E 25,0 4. 4. 1.556,00
HT-32-99/E ● 32,0 3. 3. 1.934,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой